

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ ส.ค.ศพด.๒ (แบบตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองขวาง เทศบาลตำบลหนองขวาง อำเภอเวียงหนองล่อง

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน (72.12.14.06) อำเภอเวียงหนองล่อง

จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ แบบที่ ส.ค.ศพด.๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองขวาง / เทศบาลตำบลหนองขวาง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	908,636.64	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,225.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 908,636.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

อาทิตย์ โยลีนา

01 พฤศจิกายน 2564 08:37:57

หน้า 2 จาก 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารพร้อมครุภัณฑ์และห้องงานฯ สถ.ศพด.๒ (แบบตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโครงสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองยวง เทศบาลตำบลหนองยวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน โดยวิธีซื้อที่ดิน/จ้างก่อสร้างอาคารเรียบร้อยแล้ว (72,12,14.06)

แบบเลขที่ แบบที่ สถ.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง / เทศบาลตำบลหนองยวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					221,677.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					417,293.50	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					29,992.57	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					28,967.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

697,931.21

บาท ต่อ 1 หน่วย

อาทิตย์ โยจินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สภ.ศพต.๒ (แบบตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโครงสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองขวง เทศบาลตำบลหนองขวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองขวง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ (72 12 14.06) แบบเลขที่ แบบที่ สภ.ศพต.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองขวง / เทศบาลตำบลหนองขวง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อใช้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								697,931.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

697,931.21

บาท ต่อ 1 หน่วย

อาทิตย์ โยจินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานขุดดินพร้อมถมกลบ - เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม. - สกัดหัวเสาเข็ม - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. - ทราหยาบ - ทราถมรองพื้น - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 12 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 6 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	8,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	792.00	792.00	
		10,000	ตัน	4,112.15	41,121.50	548.00	5,480.00	46,601.50	
		10,000	ตัน	0.00	0.00	180.00	1,800.00	1,800.00	
		16,000	ลบ.ม.	1,925.23	30,803.68	391.00	6,256.00	37,059.68	
		.500	ลบ.ม.	1,813.08	906.54	306.00	153.00	1,059.54	
		.500	ลบ.ม.	454.83	227.41	91.00	45.50	272.92	
		8,000	ลบ.ม.	377.57	3,020.56	99.00	792.00	3,812.56	
		843,000	กก.	25.26	21,292.49	3.30	2,781.90	24,074.39	
		266,000	กก.	26.24	6,979.84	4.10	1,090.60	8,070.44	
		35,000	กก.	31.05	1,086.75	0.00	0.00	1,086.75	
		115,000	ลบ.พ.	257.95	29,664.25	133.00	15,295.00	44,959.25	

อาทิตย์ โยจินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะปู	30,000	กบ.พ.	35.59	1,067.70	0.00	0.00	1,067.70	
	- เหล็กตัวซี C 100 x 50 x 20 x 2.3 ยาว 6,000 ม.	22,000	ท่อน	765.89	16,849.58	0.00	0.00	16,849.58	
	- เหล็กตัวซี C 100 x 50 x 20 x 3.2 ยาว 6,000 ม.	10,000	ท่อน	988.32	9,883.20	0.00	0.00	9,883.20	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด \varnothing 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6,000 ม.	11,000	ท่อน	780.00	8,580.00	0.00	0.00	8,580.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	6,000	แผ่น	230.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
	- นอต \varnothing 15 มม x 0.50 ม.	24,000	ตัว	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1,094,000	กก.	0.00	0.00	12.00	13,128.00	13,128.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,873.16	174,063.50	1,866.40	47,614.00	221,677.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

อาทิตย์ โยจินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อปูนขนาด 0.50 x 1.20 x 0.5 ซม. สีแดง	170,000	แผ่น	60.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
	- ครอบสันโค้ง	96,000	แผ่น	35.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- ครอบสามทาง	2,000	แผ่น	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ครอบทางมน	4,000	แผ่น	50.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงครอบสันโค้ง, ตะเข็บสัน (รวมค่าแรงรวมปูนทราย, ทาสี)	29,000	เมตร	0.00	0.00	74.00	2,146.00	2,146.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่ 4 นิ้ว	240,000	ตัว	3.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- เจึงชาย + ปิดทับเจึงชายไม่สำเร็จรูป	46,000	เมตร	300.00	13,800.00	73.00	3,358.00	17,158.00	
	- ไม่ปิดกันกสำเร็จรูป	46,000	เมตร	60.00	2,760.00	10.00	460.00	3,220.00	
	- ค่าแรงงานมุงกระเบื้อง งานฝ้าเพดาน	112,000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	5,600.00	5,600.00	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9.00 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	56,000	ตร.ม.	240.00	13,440.00	75.00	4,200.00	17,640.00	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว	50,000	ตร.ม.	350.00	17,500.00	112.00	5,600.00	23,100.00	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	130,000	ตร.ม.	316.66	41,165.80	89.00	11,570.00	52,735.80	
	- ฉาบปูนเรียบ	255,000	ตร.ม.	51.39	13,104.45	82.00	20,910.00	34,014.45	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	40,000	ตร.ม.	51.39	2,055.60	100.00	4,000.00	6,055.60	
	- เสาคอนกรีต + ทับหลัง คสล.	90,000	ม.	88.76	7,988.40	44.00	3,960.00	11,948.40	
	- ฉาบกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	125,000	ตร.ม.	232.52	29,065.00	166.00	20,750.00	49,815.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 8" x 8"	56,000	ตร.ม.	278.79	15,612.24	158.00	8,848.00	24,460.24	
	นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)								

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู้ - หนาต่าง								
	- หนาตัดหยาบ (เจาะรอง)	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	420.00	420.00	
	- ป.3 ประตู้บานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็ง 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ป.4 ประตู้บานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็งเกล็ดบน-ล่าง 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	2.000	ชุด	4,900.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- ป.5 ประตู้บานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็งเกล็ดบน-ล่าง 0.70x0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ป.6 ประตู้บานเปิดเดี่ยวไฟเบอร์ เกล็ด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- น.1 หนาต่างอลูมิเนียม 1.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- น.2 หนาต่างอลูมิเนียม 2.50x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.3 หน้ต่างอุณเิมย 0.65x0.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	1,300.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- น.4 หน้ต่างอุณเิมย 1.25x0.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และพร้อมติดตั้ง	5.000	ชุด	2,800.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถส่วนชักโครก แบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ (สำหรับเต๊ก)	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์ 1 หลุม	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์ 4 หลุม	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	450.00	900.00	14,900.00	
	- โถบัสสาวะชาย (สำหรับเต๊ก)	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
	- อ่างล้างจาน ชนิด 2 หลุม	1.000	ชุด	1,900.00	1,900.00	320.00	320.00	2,220.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อบาลา	4,000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	4,000	ชุด	1,200.00	4,800.00	170.00	680.00	5,480.00	
	- กอน้ำ ขนาด Dia 1/2"	2,000	ชุด	98.13	196.26	25.00	50.00	246.26	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดถักกลิ้ง	7,000	ชุด	200.00	1,400.00	75.00	525.00	1,925.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	225,000	ตร.ม.	44.31	9,969.75	34.00	7,650.00	17,619.75	
	- ทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก	100,000	ตร.ม.	57.79	5,779.00	35.00	3,500.00	9,279.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	54,977.74	307,236.50	3,662.00	110,057.00	417,293.50	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโถโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- PVC ชั้น 8.5 ขนาด Dia 1 1/2"	12,000	เมตร	27.49	329.88	30.00	360.00	689.88	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PVC ชั้น 8.5 ขนาด Dia 2"	28.000	เมตร	42.99	1,203.72	40.00	1,120.00	2,323.72	
	- PVC ชั้น 8.5 ขนาด Dia 4"	8.000	เมตร	152.57	1,220.56	100.00	800.00	2,020.56	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia 2"	12.000	อัน	200.00	2,400.00	200.00	2,400.00	4,800.00	
	- PVC ขนาด Dia 2"	1.000	อัน	200.00	200.00	200.00	200.00	400.00	
	- ข้อต่อยางแหวนรีดสแตนเลส ขนาด Dia 4"	2.000	ชุด	400.00	800.00	250.00	500.00	1,300.00	
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- PVC ชั้น 13.5 ขนาด Dia 1/2"	16.000	เมตร	13.01	208.16	30.00	480.00	688.16	
	- PVC ชั้น 13.5 ขนาด Dia 3/4"	16.000	เมตร	15.73	251.68	30.00	480.00	731.68	
	- PVC ชั้น 13.5 ขนาด Dia 1"	12.000	เมตร	24.77	297.24	30.00	360.00	657.24	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เมตรรวม	378.54	378.54	113.56	113.56	492.10	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	เมตรรวม	227.12	227.12	68.14	68.14	295.26	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทาสีเหล็กยึดท่อ	1.000	เมตรรวม	75.70	75.70	22.71	22.71	98.41	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Dia 1/2"	12.000	อัน	98.13	1,177.56	25.00	300.00	1,477.56	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1"	1.000	เครื่อง	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
	- บอกรอง - บอกรองสำเร็จรูป ชนิดโรอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 ลบ.ม.	1.000	บ่อ	6,500.00	6,500.00	1,418.00	1,418.00	7,918.00	
	- บ่อตั้งไขมัน จุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	บ่อ	5,000.00	5,000.00	600.00	600.00	5,600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13,656.05	20,570.16	3,357.41	9,422.41	29,992.57	
งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร และย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์									
	- แผงสวิตช์ตัดต่ออัตโนมัติ (LP) ติดผนัง (10 ช่อง)	1.000	ชุด	3,240.00	3,240.00	500.00	500.00	3,740.00	
	ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า								
	- EMT 1/2" (15 mm)	156.000	เมตร	26.67	4,160.52	22.00	3,432.00	7,592.52	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	380.000	เมตร	7.50	2,850.00	7.00	2,660.00	5,510.00	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1,000	เหมารวม	2,103.16	2,103.16	630.95	630.95	2,734.11	
	วางโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- วางโคมฟลูออโรสเซนต์ กลองเหล็กเปลือย หลอด 1-36W ติดเพดานหรือผนัง	14,000	ชุด	188.00	2,632.00	115.00	1,610.00	4,242.00	
	- วางโคมฟลูออโรสเซนต์ กลองเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสง หลอด 2x36W ติดเพดานหรือผนัง	2,000	ชุด	676.00	1,352.00	150.00	300.00	1,652.00	
	- วางโคมแก้วซาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1-36W	6,000	ชุด	180.00	1,080.00	115.00	690.00	1,770.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	9,000	ชุด	59.00	531.00	80.00	720.00	1,251.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	2,000	ชุด	148.00	296.00	90.00	180.00	476.00	
	วางคางานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,628.33	18,244.68	1,709.95	10,722.95	28,967.63	

อาทิตย์ โยธินา

01 พฤศจิกายน 2564 08:35:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ รวมค่าอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								697,931.21	

